
Direzione Generale – Via S. Giovanni in Corte n. 7 – 80133 Napoli 
Tel. 081 2449527/28 – fax 081 5633349 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

 
 

Prot. n. AOODRCA  6086 
Ufficio 1° -  
 AA.GG.Personale e servizi della D.G. 

          Napoli,  30/7/2013 
 

IL VICE  DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO  il  C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 
VISTO  il provvedimento prot. A00DRCA 5374 del 9/7/2013 con il quale è stata disposta la 
chiusura degli Uffici della Direzione e dell’Ufficio XI per la giornata di venerdì 16 agosto 2013; 
CONSIDERATO  che anche per il giorno 14 agosto 2013 risulterebbe  in  servizio un  esiguo 
numero  di personale; 
ACCERTATO che per tali date non sono state fissate scadenze d termini; 
SENTITE  le  R.S.U. e le OO.SS.; 

 
DISPONE 

 
La  chiusura completa degli Uffici della Direzione Generale, sedi di via S.Giovanni in Corte e via 
Ponte della Maddalena, e dell’Ufficio XI – Ambito Territoriale di Napoli. nella giornata del 14 
agosto 2013. 
Il personale tenuto alla presenza nel suddetto giorno potrà fruire di ferie, di riposo compensativo per 
ore prestate precedentemente o recuperare le ore non lavorate nei termini e nelle modalità previste 
dal contratto. 

 
IL VICE  DIRETORE GENERALE  

                                                                                        F.to         Luisa Franzese 
        
        
 
 
Al M.I.U.R – Direzione Generale Risorse Umane 
                      Ufficio IV - ROMA 
Alla Prefettura di Napoli 
Al Personale della D.G e Ufficio XI – SEDE 
Agli Uffici XII – XIII – XIV – XV – Ambiti territoriali della Campania 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Campania 
Agli UU.SS.RR. – LORO SEDI 
Alle OO.SS. e  R.S.U – LORO SEDI 
All’Albo  - SEDE 

 
 


	IL VICE  DIRETORE GENERALE

